

## Pachet piese

I.D.: 71720183

---

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.042,03 RON - 2.042,03 RON

---

Descriere: Pachet piese 1 ULEI V.HIDROIL H46 20L. 3.000 201.68 605.04 114.96 2 ACUM.12\*154 ROMBAT TERRA. 1.000 570.59 570.59 108.41 3 FAR TIR HAL.PR.BK69004 LED 4.000 37.82 151.26 28.74 4 RELEU TENS.12V 1411A 1.000 33.61 33.61 6.39 5 CUTIE SIG.FUZ.BORD PLATE 2.000 25.21 50.42 9.58 6 CONT.R+S CHEI 02045 1.000 36.13 36.13 6.87 7 DECALIMETRU GR.50099000 1.000 67.23 67.23 12.77 8 VASELINA V.LICA2 0.800KG 1.000 15.13 15.13 2.87 9 VASELINA V.LICA2 4KG 2.000 68.91 137.82 26.18 10 SPRAY GR.MULTI-5 GP-400 320320000-2 1.000 15.13 15.13 2.87 11 ULEI CAST.15W40 CRB MULTI. 20L 1.000 312.61 312.61 59.39 12 CUREA 1250\*10\*12,5 2.000 23.53 47.06 8.94 Pentru informatii suplimentare va stam la dispozitie la urmatorul nr. de telefon: 0743229988 - Cristi, [www.railex.ro](http://www.railex.ro) SC RAILEX SRL detine permanent un stoc de 25.000 anvelope: turisme, 4x4, camionete, camioane, agricole si industriale. Pentru cantitati mai mari se acorda discount.

---